证券代码：600162           证券简称：香江控股          编号：临 2017-040

深圳香江控股股份有限公司
关于公司股票继续停牌的公告

8

 2017年6月8日，深圳香江控股股份有限公司（以下简称“公司”）收到上

海证券交易所上市公司监管一部发来的《关于对深圳香江控股股份有限公司签订

框架协议事项的问询函》（上证公函【2017】0710号），要求公司对相关事项做

进一步说明和补充披露。（详见上海证券交易所网站公告，公告编号：临2017-039）

公司收到上述问询函后，高度重视，公司将按照上海证券交易所的要求及时

回复并予以披露。公司股票将继续停牌，待公司回复上述问询函后复牌。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司

二〇一七年六月九日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。